
UCHWAŁA NR VIII/54/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego Miastu Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Miastu Ostrów Mazowiecka prowadzenie zadania publicznego z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - Organizacja igrzysk sportowych. 

§ 2. Zakres prac i środki finansowe na zadanie wymienione w § 1 określi porozumienie zawarte 

pomiędzy Powiatem Ostrowskim a Miastem Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: D362BF00-4192-4FFF-99DB-6427F900ED88. Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/54/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-28T10:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




